
Rappresentanti degli studenti in CCdS  2019/20

Francesco Barbera francesco.barbera02@community.unipa.it

Daniele Cairone daniele.cairone@community.unipa.it

Simona Catalano simona.catalano02@community.unipa.it

Giorgio Corso giorgio.corso@community.unipa.it

Lorenzo Angelo Giammanco lorenzo.giammanco@community.unipa.it

Elisabetta Gianquinto elisabetta.gianquinto@community.unipa.it

Sergio Ignazio La Vela sergioignazio.lavela@community.unipa.it

Alessandro Lo Meo alessandro.lomeo@community.unipa.it

Ilaria Lo Sciuto ilaria.losciuto@community.unipa.it

Vincenzo Macchiarella vincenzo.macchiarella@community.unipa.it

Marina Maddalena marina.maddalena@community.unipa.it

Enrico Malizia enrico.malizia@community.unipa.it

Claudia Maniaci claudia.maniaci01@community.unipa.it

Giorgio Marretta giorgio.marretta02@community.unipa.it

Stefano Morana stefano.morana@community.unipa.it

Sebastiano Panzarella sebastiano.panzarella@community.unipa.it

Vincenzo Pellegrino vincenzo.pellegrino01@community.unipa.it

Agostino Raccampo agostino.raccampo@community.unipa.it

Flavio Scuderi flavio.scuderi@community.unipa.it

Gaspare Valenti gaspare.valenti01@community.unipa.it
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